产品介绍>20200227>FCC-MPCF-2-70/125/38
1 / 2
电流探头校准夹具 FCC-MPCF-2-70/125/38
描述：
FCC-MPCF-2-70/125/38 是用于电流探头校准的校准夹具，四个闩锁将上盖固定到夹具的上半部分，
当取下夹具的上盖时，电流探头可以很容易地夹在中心导体周围。该校准夹具适用于内径为 70mm、外径
为 125mm、高度为 38mm 的 FCC 的电流探头。
技术规格：
 频率范围：10kHz – 400MHz
 VSWR：<2 : 1
 长：250mm
 宽：177mm
 高：162mm
 重量：2.2kg
 适用电流探头：F-70、F-71、F-75
典型VSWR
产品介绍>20200227>FCC-MPCF-2-70/125/38
2 / 2